hager.com/ba	 Podložno tehničkim izmjenama� 05.03.2026
Tehnički list proizvoda
DAP456509016
hager.com/ba
DAP456509016
Stub DAP, 1-strani, visina 650 mm, prometna bijela
Tehničke karakteristike
Dimenzije
Dubina 66 mm
Širina 66 mm
Visina nakon ugradnje 0,65 - 0,65 m
Podešavanje visine 0 mm
Unutrašnji presjek 1900 - 1900 mm²
Oblik pola Pravougaono
Širina poklopca 45 mm
Poklopac, vrata
Broj poklopaca koji se mogu montirati 1
Oprema
Podesivo Ne
Prenosivo je Ne
Kabal
Pozicija ulaza za kabal Dno
Instalacija, montaža
Moguća montaža na strop Ne
Prikladno za montažu na tlo Da
Materijali
Materijal Aluminij
Obrada Lakirano
Boja Prometna bijela
RAL kod 9016
Konfiguracija
Broj strana za instalaciju Jednostrano
Održivost
Usklađeno sa RoHS Da
Ilustracije / crteži